11N00247573920251401

廊下镇区域道路交通管理协助服务项目合同

甲方：上海市金山区廊下镇人民政府

乙方：上海金山保安服务有限公司

甲乙双方本着平等自愿、协商一致原则，甲方委托乙方对甲方的管理区域派遣人员，就

甲方对其区域的道路交通管理提供协助管理服务，为此双方订立如下合同：

1、管理服务内容：

乙方协助甲方，对甲方所属行政辖区内的治安防范巡逻、道路交通的管理维护、协助民

警处理各类突发事件、重点人员的管控及其他相关工作。

2、合同期限：

管理服务期限：自 2025 年 8 月 1 日至 2028 年 7 月 31 日。

3、乙方派遣人员配置：

双方约定，乙方为本合同向甲方派遣人员为 20 人。

4、服务价格及支付：

4.1 合同价款为人民币 2091600 元/年(大写： 贰佰零玖万壹仟陆佰元整 整）。

4.2 付款方法：服务经费按季支付。

5、甲方权利义务：

5.1 甲方有权检查监督乙方管理工作的实施，监督乙方人员按甲方工作要求执行；

5.2 甲方有权协助乙方，对乙方派遣人员实施管理、培训、指导、宣传、教育等业务素

养培训；

5.3 甲方有权对乙方派驻现场的负责人和员工进行监督、考核；有权对不符合甲方工作

要求的乙方派遣人员，向乙方要求更换；

5.4 甲方须按合同约定的条件支付服务费用。

6、乙方权利义务：

6.1 乙方应按照合同约定，提供高质量的合法管理服务，并接受甲方监督；

6.2 乙方须按照合同约定配置安排、管理派遣服务人员（包括人员配置、人员调整、服

装装备配备、纪律作风教育管理等）；

6.3 乙方应依法并按照劳动合同落实派遣人员的薪资待遇；

6.4 乙方派遣人员工作中出现违规违纪或不符合甲方规定的工作标准的，乙方应对其员

工进行教育、警告、罚款、辞退等管理措施，以保障服务质量；

6.5 根据双方约定，乙方须保证派遣人员每人每月工作出勤时间为 168 小时；

6.6 若本合同约定乙方工作范围内，发生人员违法活动等造成财产损失，经当地公安机

关、相关部门确认，系乙方人员工作失职所致，乙方应承担相关责任。

7、违约责任：

7.1 双方应依法依约履行合同，若有违约依法承担违约责任；

7.2 由于甲方未履行本合同第 5 条的约定，导致乙方不能完成管理目标的，乙方有权要

求甲方在一定期限内解决，逾期未解决或协商未果的，乙方有权终止合同，对乙方造成的经

济损失，甲方按实赔偿；

7.3 由于乙方违反本合同第 6条的约定，从而不能完成服务目标的，甲方有权要求乙方

在一定期限整改，逾期未整改或协商未果的，甲方有权终止合同，对甲方造成的经济损失，

乙方应按实赔偿。

8、争议解决方式：

本合同履行如发生争议，甲乙双方应通过友好协商解决，协商不成的，则通过相应的法

律程序解决。

9、合同的修改与补充：

双方可对本合同之条款进行补充，以书面形式签订补充合同，补充合同与合同具有同等

效力。

10、关于合同附件：

经双方签署确认的本合同之附件，为本合同的有效组成部分，具有同等法律效力。

11、不可抗力：

本合同履行期间，如遇不可抗力致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商

处理。

12、关于合同的提前终止及补偿：

鉴于本合同涉及员工数量较多，合同期内如甲乙双方任何一方提前终止合同，需提前三

个月以书面形式通知对方，经甲乙双方协商一致后，方可终止，否则，提出终止合同的一方

应赔偿对方一个季度的基本服务费。

13、关于合同效力的顺延：

合同期满前，任何一方若不再续签本合同，需在合同期满前三个月，书面向对方提出不

再续签合同，如未在规定时间内提出的，合同自然延长一个服务周期（本合同总时间）或赔

偿乙方一个季度的基本服务费。

14、本合同一式 3 份，甲方执 2 份，乙方执 1 份。

15、本合同由甲乙双方代表签字或盖章后即时生效。

16、本合同如有变动，以双方签字并加盖公章的补充合同为准。

17、其他未尽事宜，由甲乙双方另行协商。

甲方： 乙方：

地址：上海市金山区廊下镇景乐路 228 号 地址：上海市金山区杭州湾大道 88 号 501

室

代表人：机构管理员 法定代表人：张雪峰

性别：男

日期： 日期：

		2025-07-31T15:03:22+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-07-31T15:31:56+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。